ESSENCE
CUISINE EXTÉRIEURE
CATALOGUE
2 3
E
S
S
E

 G
R
IL
 A
U
 G
A
Z
PRODUIT COULEUR LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE COMPATIBILITÉ
HR-ESKGR36HCOY-N INOX 36" 36" 24" 2P COYOTE C2SL30
HR-ESKGR36HW30-N 36" 36 1/2" 25 1/2" 2P WOLF OG30
HR-ESKGR36HNP5-N 36" 36" 24" 2P NAPOLEON PRESTIGE PRO 500 (BIPRO500RB)
HR-ESKGR36HLXS-N 36" 36" 25 1/2" 2P LYNX SEDONA L500
HR-ESKGR36HJG1-N 36" 36" 24" 2P JACKSON GRILLS JSS700BI
HR-ESKGR36HCOY-NX ONYX 36" 36" 24" 2P COYOTE C2SL30
HR-ESKGR36HW30-NX 36" 36 1/2" 25 1/2" 2P WOLF OG30
HR-ESKGR36HNP5-NX 36" 36" 24" 2P NAPOLEON PRESTIGE PRO 500 (BIPRO500RB)
HR-ESKGR36HLXS-NX 36" 36" 25 1/2" 2P LYNX SEDONA L500
HR-ESKGR36HJG1-NX 36" 36" 24" 2P JACKSON GRILLS JSS700BI
ARMOIRE GRIL AU GAZ
Sans casse-tête, le module gril au gaz combine la base
et l'alcôve. Une armoire qui mettra de l'avant le point
central de la cuisine extérieure, là où se dévoilent tous vos

Refinements.
Informez-vous afin de choisir le modèle avec alcôve qui
sera compatible avec le(s) gril(s) que vous possédez ou
que vous désirez vous procurer. Il est primordial de choisir
le modèle compatible avec les dimensions de l’équipement
de cuisson choisi.
ARMOIRES GRIL AU CHARBON
OUVERTURE 2T : 2 tiroirs
PRODUIT           FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESKGRC30A-N INOX 30" 36" 24" 2T
HR-ESKGRC30A-NX ONYX 30" 36" 24" 2T
MODÈLES DE GRIL AU CHARBON COMPATIBLES
KAMADO JOE CLASSIC II
BIG GREEN EGG L
GRIL AU CHARBON HR-GRC21-BK

A
R
B
O
N
GRIL AU CHARBON
Élevez votre expérience de cuisson à son plus haut
degré avec ce gril au charbon noir robuste et facile
d'entretien. Il s'intègre parfaitement à l'armoire gril
au charbon ESSENCE et s'accompagne de nombreux
accessoires. Une solution tout-en-un qui simplifie
votre magasinage!
LARGEUR
ARMOIRE
COMPATIBLE
HR-GRC21-BK 21 5/8" HR-ESKGRC30A
ARMOIRE ÉVIER
Cette armoire donne accès à un évier intégré à un
comptoir, un robinet à douchette rétractable ainsi qu'à un
espace de rangement. C'est un allié indispensable pour
la préparation des repas et les tâches plus salissantes
au jardin. Un point d'eau qui deviendra rapidement un
incontournable pour vos chaudes journées d'été.
ARMOIRE ÉVIER
OUVERTURE 1R : 1 porte réversible
* Visitez notre site web pour
plus de détails sur notre gril au charbon
Outdoor Refinements
25 1/2”
24”
36”
18”
12”  12”
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESSB18-N INOX 18" 36" 24" 1R
HR-ESSB18-NX ONYX 18" 36" 24" 1R
28 29
A R M O I R E S  D E  R A N G E M E N T
E
S

ARMOIRE DE RANGEMENT - BONBONNE
Lorsqu’il est impossible d’installer une ligne de gaz directe,
cette armoire de rangement pratique permet de garder
votre bonbonne facilement accessible et vous offrir un
rangement complémentaire. Le tiroir supérieur garde les
outils essentiels et les ustensiles de cuisine propres et
secs. Un module utilitaire pour votre espace de
cuisine extérieure dont vous ne pourrez plus vous passer*.
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESSTT18H-N INOX 18" 34 5/8" 24" 1T - 1R
HR-ESSTT18H-NX ONYX 18" 34 5/8" 24" 1T - 1R
*Accessoire de support à bonbonne disponible. Voir page 46 OUVERTURE 1T : 1 tiroir
1R : 1 porte réversible
ARMOIRE DE RANGEMENT - RECYCLAGE
Cette armoire pratique avec tiroirs permet de garder loin

  et imaginez les possibilités qui s’offrent à vous.
(H)
(L)
(P)
(H)
(P)(L)
(H)
(L) (P)
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESSTTR18-N INOX 18" 34 5/8" 24" 2T
HR-ESSTTR18-NX ONYX 18" 34 5/8" 24" 2T
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESST3D18-N INOX 18" 34 5/8" 24" 3T
HR-ESST3D18-NX ONYX 18" 34 5/8" 24" 3T
3130
M O D U L E S  É L E C T R O M É N A G E R S
E
S

(P)
OUVERTURE
HR-ESSTCR18-N INOX 35" 25 1/2" 42" 1P
HR-ESSTCR18-NX ONYX 35" 25 1/2" 42" 1P
(H)
(L)
(P)
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
LARGEUR
ELECTROMÉNAGER
HR-ESAP18-N INOX 18" 30 3/4" 2" 15"
HR-ESAP26-N 26" 30 3/4" 2" 24"
HR-ESAP18-NX ONYX 18" 30 3/4" 2" 15"
HR-ESAP26-NX 26" 30 3/4" 2" 24"
  18”
(H)
(L)
(P)

E
R
S
RÉFRIGÉRATEURS
Que vous préfériez profiter d'un rafraîchissement au
coucher du soleil, recevoir un groupe d'amis pour un
festin improvisé ou simplement garder des ingrédients
de cuisine au frais, ces réfrigérateurs/refroidisseurs à vin
faits pour l'extérieur s'intègrent parfaitement aux modules
électroménagers ESSENCE. Une solution tout-en-un qui
simplifie votre magasinage.
LARGEUR
CABINET
LARGEUR
ÉLECTRO
HR-RUO-15-1 18" 15"
HR-RUO-24-1 27" 24"
HR-RUO-24-2 27" 24"
* Visitez notre site web pour
choisir parmi nos réfrigérateurs
Outdoor Refinements
(disponibles au Canada seulement).
PANNEAU D'EXTRÉMITÉ POUR ÉLECTROMÉNAGER*
Un support en bout de configuration aussi esthétique
que fonctionnel. Ce module encadre le réfrigérateur
lorsque celui-ci est placé en bout de configuration.
Les petits détails font toute la différence!
Convient aux frigos ou refroidisseurs à vin extérieurs de
15'' ou de 24".
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
LARGEUR
ELECTROMÉNAGER
HR-ESAPE-N INOX 18" 34 5/8" 24" 15"
HR-ESAPE26-N 26" 34 5/8" 24" 24"
HR-ESAPE-NX ONYX 18" 34 5/8" 24" 15"
HR-ESAPE26-NX 26" 34 5/8" 24" 24"
(L)
(H)
(P)
*Électroménager non inclus

(H)
(L)
(P)
(H)
(L)
(H)
(L)
(P)
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
OUVERTURE
HR-ESW1830-N INOX 18" 30" 15" 1R
HR-ESW3630-N 36" 30" 15" 2P
HR-ESW3615L-N 36" 15" 15" 1P
HR-ESW1830-NX ONYX 18" 30" 15" 1R
HR-ESW3630-NX 36" 30" 15" 2P
HR-ESW3615L-NX 36" 15" 15" 1P
OUVERTURE 1R : 1 porte réversible
1P : 1 porte
2P : 2 portes

ainsi le nettoyage.
COMPTOIRS
(L)
(P)
(H)
PRODUIT FINI LARGEUR
(L)
HAUTEUR
(H)
PROFONDEUR
(P)
HR-ESCTSL18
INOX
ORBITAL
18" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTSL26 26" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTSL36 36" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTSL42 42" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTSL44 44" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTSL54 54" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL18
GRANITE
NOIR
18" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL26 26" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL36 36" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL42 42" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL44 44" 1 1/4" 25 1/2"
HR-ESCTGL54 54" 1 1/4" 25 1/2"
42 43
E
S
S

HR-ESAP18-N HR-ESAP18-NX Panneau de dos pour électroménager 15", 18" x 30 3/4" x 2" 12 24 35 2
HR-ESAP26-N HR-ESAP26-NX Panneau de dos pour électroménager 24", 18" x 30 3/4" x 2" 15 30 35 2 1/2
HR-ESAPE-N HR-ESAPE-NX Panneau d'extrémité pour électroménager 15",
18" x 34 5/8" x 24"
23 24 35 4
HR-ESAPE26-N HR-ESAPE26-NX Panneau d'extrémité pour électroménager 24",
18" x 34 5/8" x 24"
28 32 36 4
HR-ESW1830-N HR-ESW1830-NX Armoire murale porte simple réversible, 18" x 30" x 15" 65 20 3/8 33 1/2 17 7/8
HR-ESW3630-N HR-ESW3630-NX Armoire murale porte double, 36" x 30" x 15" 108 38 3/8 33 1/2 17 7/8
HR-ESW3615L-N HR-ESW3615L-NX Armoire murale porte horizontale escamotable,
36" x 15" x 15"
65 38 7/8 17 17 7/8
COMPTOIRS
INOX ORBITAL L H P
HR-ESCTSL18 Comptoir acier inoxydable orbital 18 x 25 1/2 x 1 1/4" 14 18 1/4 26 1 1/2
HR-ESCTSL26 Comptoir acier inoxydable orbital 26" x 25 1/2 x 1 1/4" 19 26 1/4 26 1 1/2
HR-ESCTSL36 Comptoir acier inoxydable orbital 36" x 25 1/2 x 1 1/4" 26 36 1/4 26 1 1/2
HR-ESCTSL42 Comptoir acier inoxydable orbital 42" x 25 1/2 x 1 1/4" 30 42 1/4 26 1 1/2
HR-ESCTSL44 Comptoir acier inoxydable orbital 44" x 25 1/2 x 1 1/4" 32 44 1/4 26 1 1/2

HROK-ACC-805003 Plateau multifonction long, 7 1/4 x 16 1/2 x 3" 4,1 9 1/4 18 1/2 5
HROK-ACC-805004 Plateau multifonction court, 3 1/2 x 14 1/2 x 3" 2,2 4    16    4
HROK-ACC-805005 Distributeur de papier d'emballage, 3 1/2 x 14 1/2 x 3" 3,4 9 1/4 18 1/2 5
HROK-ACC-805006 Porte-bouteille, 3 x 10" 0,6 4    16    4
HROK-ACC-805018 Tapis de tiroir de cuir pour armoire 15" -  11 1/4 x 19" 0,5 4 16 4
HROK-ACC-805008 Tapis de tiroir de cuir pour armoire 18" -  14 1/4 x 19" 0,5 4 16 4
HR-ESACC-N Support de bonbonne sur glissières 10 3 18 22
PRODUIT DESCRIPTION
POIDS
EMB.
(lbs)
DIMENSION
EMBALLAGE (po)
COMPTOIRS
GRANITE L H P
HR-ESCTGL18 Comptoir granite noir 18 x 25 1/2 x 1 1/4" 57 18 26 4
HR-ESCTGL26 Comptoir granite noir 26" x 25 1/2 x 1 1/4" 115 36 36 48
HR-ESCTGL36 Comptoir granite noir 36" x 25 1/2 x 1 1/4" 147 24 36 48
HR-ESCTGL42 Comptoir granite noir 42" x 25 1/2 x 1 1/4" 190 24 36 48
HR-ESCTGL44 Comptoir granite noir 44" x 25 1/2 x 1 1/4" 218 24 36 48